

Costruzioni
"CASTELLANO"
 ESCAVAZIONI - LAVORI EDILI
 RESTAURI GENERALI
 PISCINE - INGEGNERIA CIVILE
 VENDITE VECCHIE E NUOVE
 Strada del Porto n. 5
27050 BASTIDA PANCARANA - PV

Voghera 14.06.2019

Alla c.a. del Parroco
 Don Pio Lovetti

PARROCCHIA DELLA RESURREZIONE
OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA - modifiche interne
STUDIO del PARROCO
Strada Oriolo n. 7 - VOGHERA

N	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo	Totale
NUOVA COSTRUZIONE					
1	Parete di cartongesso con coibentazione interna formata da pannello in lana di roccia, spessore cm. 8.	mq	20,01	€ 50,00	€ 1.000,50
2	Fornitura, posa in opera, di controtelaio per porta scorrevole tipo Scrigno, da cm. 80 x 210.	n	2,00	€ 300,00	€ 600,00
3	Impianto elettrico - adeguamento	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
4	Assistenze murarie alla formazione dell'impianto elettrico.	a corpo	1,00	€ 100,00	€ 100,00
5	Applicazione di mano di fondo con prodotto tipo idropittura traspirante alta qualità, lavabile, VOGUE Brignola.	mq	157,20	€ 4,50	€ 707,40
6	Fornitura, posa in opera, di materiale isolante nanotecnologico tipo ECO 1 della ditta ECOLOGICAMENTE GROUP S.r.l., sulle pareti perimetrali e sul soffitto. studio - 13,80 saletta - 43.22	mq	57,02	€ 65,00	€ 3.706,30
7	Fornitura, posa in opera, di porte scorrevoli, in noce tanganka, da cm. 80 x 210, tipo	n	2,00	€ 300,00	€ 600,00
SOMMANO (I.V.A. esclusa)					euro 6.914,20

N.B. esclusa I. V.A. su fatture

